
Uchwała Nr XXVI/108/2005 Rady Gminy w Pątnowie w sprawie 
budżetu na 2005 rok. 

                                                Uchwała NrXXVI/108/2005
RADY GMINY W PĄTNOWIE

                                                Z DNIA 24. marca 2005r.
 
                       w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pątnów na rok 2005
 
 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.”d” pkt.10 Ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tj. z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23 poz.220; Nr 62 poz.558; Nr 113 poz.984; Nr 153 poz. 
1271 i Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Dz.U Nr 80 poz.717; Nr 162 poz. 1568 i z 
2004 Dz.U. Nr 102 poz. 1055;Nr 116 poz 1203 oraz art. 109, art. 116, art. 
124, art. 128 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o finansach 
publicznych tj. z 2003 r. Dz.U.Nr 15 poz.148; Nr 45 poz. 391; Nr 65 
poz.594, Nr 96 poz.874; Nr 166,poz. 1611; Nr 189 poz 1851 i z 2004 r. Nr 
19 poz.177, Nr 93 poz.890; Nr 121 poz. 1264;Nr 123 poz.1291; Nr 210 poz. 
2135,Nr.273 poz. 2703 i z 2005 Nr 14 poz. 114 na wniosek Wójta Gminy 
Pątnów, Rada Gminy Pątnów, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Pątnów na okres roku kalendarzowego 2005.
 
            §  2. Uchwala  się  kwotę  dochodów  ogółem  w  wysokości 
12.501.930,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:
 

1)      dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w wysokości 
887.652,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

 
2)      dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych w wysokości 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

 

§ 3. Uchwala się kwotę wydatków ogółem w wysokości 10.861.894,27 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:
 
1)      wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 

rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w wysokości 
887.652,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

 
2)      wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 50.000,00 zł 



zgodnie z załącznikiem Nr 4.
 

 
    §  4. Przypadające  do  spłaty  raty  kredytów  długoterminowych  w 
wysokości  1.640.036,02  zł  sfinansowane  zostaną  z  dochodów  roku 
bieżącego przewyższające planowane wydatki w wysokości  zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.
 
    § 5. Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 
oraz wysokość nakładów na poszczególne zadania zawiera załącznik Nr 
6.

§  6. Uchwala  się  plan  przychodów i  wydatków Gminnego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 7
 
    § 7. Uchwala się rezerwę na nieprzewidziane wydatki w wysokości 
65.000,00 zł.
 
    § 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:
 
1)      zaciągania kredytów i  pożyczek krótkoterminowych na pokrycie 

występującego  w  ciągu  roku  budżetowego  deficytu  budżetu 
jednostki, w kwocie 500.000,00 zł.;

 
2)      samodzielnego zaciągania  zobowiązań do wysokości  500.000,00 

zł.;
 
3)       dokonywania zmian w planie wydatków z wyjątkiem przeniesień 

wydatków między działami;
 
   § 9. Uchwala się załącznik Nr 8 do Uchwały zawierający planowane 
dochody budżetu Gminy związane z realizacją zadań zleconych.
 
  § 10. Przedkłada się informacje w zakresie prognozy długu publicznego 
wg załącznika Nr9.
             
  § 11. Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
zgodnie z załącznikiem Nr 10
 
  § 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
  § 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą 
od dnia 1 stycznia 2005 roku.
 
  §  14. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.


